HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 30/2020

MÉDICO I – NEUROLOGIA /NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA PARA ATUAR JUNTO

AO CENTRO DE CIRURGIA DE EPILEPSIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto,

torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital citado acima:

INSC. NOME DO

CANDIDATO

RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

2 BRUNO ZANOTELLI

MONNERAT

1568486 05541558778 NÃO

4 DANIELA MATHIAS

NETTO KHOURI

90852957 06674170950 NÃO

3 RICARDO LUTZKY

SAUTE

3094369794 01575840030 NÃO

1 TISSIANA

MARQUES DE

HAES

503155767 05436190790 NÃO

INSCRITOS: 04